ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2016 №490
Об утверждении должностных лиц Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Законом Омской области от 24.07.2006 № 770-ОЗ
«Кодекс Омской области об административных правонарушениях», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав должностных лиц Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по ст.61.2 «Торговля в местах, не установленных для этого органами местного самоуправления Омской области» Кодекса Омской области об административных правонарушениях на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление: опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  в сети Интернет: http://akspor.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Л.П. Ефременко

Приложение №1

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 16.11.2016 №490
Состав

должностных лиц Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по ст.61.2 Кодекса Омской области об административных правонарушениях на территории Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

1. Заместитель Главы Красноярского сельского поселения Емелин Андрей Анатольевич.

2. Главный специалист Проскуряков Александр Сергеевич.